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Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego 

Treść zapytań od wykonawców i wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia 

dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego nr IK.271 .5.2021.IKIV - ,,Budowa dojścia 
do plaży nr 17 w miejscowości Ustronie Morskie" 

Gmina Ustronie Morskie, jako zamawiający, działając zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy, przekazuje 
treść zapytań od wykonawców i wyjaśnienia dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia, 

zwanej dalej „SWZ": 

I Pytanie nr 1: 

Proszę o wyjaśnienie czy w zadaniu „Budowa zejścia na plażę nr 17 w Ustroniu Morskim" wykonawca 
będzie mógł zastosować zamiast płytek o powierzchni żwirowej płytki betonowe chodnikowe szare o gładkiej 
nawierzchni . Firma, która dotychczas produkowała płytki z powierzchnią żwirową zakończyła swoją 

działalność i produkcję . 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga ułożenia płytek o powierzchni żwirowej, jednocześnie wyjaśnia, iż zgodnie 
z opisem przedmiotu zamówienia, nawierzchnia drogi na poszczególnych odcinkach, winna być 

wykonana z: 

- od KM=0+000,00 do KM=0+207,64 - drobnowymiarowych elementów betonowych (kostka 
betonowa na drodze manewrowej parkingu / płytki chodnikowe w 3 odcieniach szarości na trasie 
dojścia, wg OPZ oraz dokumentacji technicznej), 

- od KM=0+207,64 do KM=0+384,04 - wodoprzepuszczalnej nawierzchni mineralno - żywicznej, 

- od KM=0+384,04 do KM=0+394,02 - desek z tworzywa sztucznego (konstrukcja pomostowa zejścia 

na plażę). 
Jednocześnie zamawiający przypomina, iż szczegółowe określenie zakresu przedmiotu zamówienia 
zawarte jest w dokumentacji projektowej oraz Specyfikacjach Technicznych Wykonania i Odbioru Robót. 
Załączony do dokumentacji przedmiar robót jest jedynie materiałem pomocniczym. Podstawą wyceny 
dla wykonawcy winna być jego kalkulacja własna wynikająca z rachunku ekonomicznego, wykonanego 
w oparciu o zalecaną, dokonaną wizję lokalną, dokumentację techniczną, wiedzę techniczną, opis 
przedmiotu zamówienia oraz wzór umowy. Zamawiający udostępnia przedmiar robót jedynie w celach 
informacyjnych, z zastrzeżeniem, że zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne jego 

błędy czy braki. 



I Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający, przy szerokości drogi wynoszącej 3m, przewiduje wycięcie (wykarczowanie) kolidujących 
z trasą drzew? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wytnie kolidujące z inwestycją drzewa na całej jej długości. W zakres prac wykonawcy 

wchodzi wykarczowanie pozostałości po wycince. 


